



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Chalatenango

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:10154119

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Chalatenango 15 de Julio del 2021

No.Orden:120/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NICOLAS JOSUE LOPEZ PINEDA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--MATERIALES ELÉCTRICOS	-	-
20	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 4½" X 1/8" X 7/8", CÓDIGO: 70212633	\$2.36	\$47.20
20	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE CONCRETO DE 4½" X 1/8" X 7/8", CÓDIGO: 70212643	\$2.68	\$53.60
5	Cada Uno	PIEDRA COMBINADA PARA AFILAR DE 8", CÓDIGO: 70212654	\$7.82	\$39.10
6	Bolsa	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS, CÓDIGO: 70208120	\$10.86	\$65.16
25	Cada Uno	FOCO AHORRADOR DE ENERGIA DE 25 WATTS, 110 VOLTIOS, CÓDIGO: 70205227	\$4.72	\$118.00
4	Cada Uno	TOMA CORRIENTE HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO, GRADO HOSPITALARIO, 125 VOLTIOS, 15 AMPERIOS. (QUE TENGA USB), CÓDIGO: 70205310	\$10.15	\$40.60
20	Cada Uno	POLIN "C" DE 6" CHAPA 14, CÓDIGO: 70208053	\$43.25	\$865.00
2	Cada Uno	CHAPA DE PARCHE DERECHA (YALE), CÓDIGO: 70208520	\$30.64	\$61.28
2	Cada Uno	CHAPA DE PARCHE IZQUIERDA (YALE), CÓDIGO: 70208521	\$30.64	\$61.28
1	Cada Uno	PASTA PARA SOLDAR, FRASCO DE 50G, CÓDIGO: 70330040	\$2.62	\$2.62
1	Cubeta	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES, CÓDIGO: 70208080	\$22.45	\$22.45
6	Cada Uno	PUERTA PARA INTERIORES, INCLUYE CHAPA Y MOCHETA, CÓDIGO: 70208410	\$77.56	\$465.36
2	Cada Uno	MEDIDOR DE DISTANCIA DIGITAL LASER, CÓDIGO: 70301200	\$88.15	\$176.30
20	Cada Uno	FOCO AHORRADOR DE ENERGIA DE 40 WATTS, 110 VOLTIOS, CÓDIGO: 70205240	\$6.76	\$135.20
1	Cientos	CLAVO DE ACERO DE 1", CÓDIGO: 70212035	\$3.00	\$3.00
1	Cientos	CLAVO DE ACERO DE 2", CÓDIGO: 70212038	\$5.00	\$5.00
1	Cientos	CLAVO DE ACERO DE 2½", CÓDIGO: 70212039	\$9.00	\$9.00
1	Juego	TALADRO PERCUTOR INALÁMBRICO DE 18 VOLTIOS 2 BATERIAS TAMAÑO DE 9.5 (24CM) DE LARGO CAJA DE ENGRANAJE METÁLICA , 3 VELOCIDADES, 0 a 500 / 0 a 1250 RPM MÁXIMO , TAMAÑO DE PORTA BROCA 1/2" INDUSTRIAL (QUE SEA 20 V Y EL JUEGO DE TALADRO MAKITA), CÓDIGO: 70302038. OBSERVACIÓN. COMPRA POR LIBRE GESTIÓN N° 117, FONDO GENERAL, ENTREGA: 8 DÍAS HÁBILES DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA, ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: MANUEL ENRIQUE VÁSQUEZ CARTAGENA, JEFE DEL DEPTO. DE MANTENIMIENTO, DETALLAR EN LA FACTURA EL N° DE ORDEN DE COMPRA Y EL 1% DE RET. DE IVA.	\$430.39	\$430.39
-	-	TOTAL.....	-	\$2,600.54

SON: dos mil seiscientos 54/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: ALMACÉN, HOSPITAL NAC. DR. LUIS EDMUNDO VÁSQUEZ, CHALATENANGO-----FAVOR PASAR A LA UACI. A FIRMAR ORDEN DE COMPRA-----ENTREGAR 5 COPIAS DE FACTURA DUPLICADO CLIENTE ----PROCESO N° 0086

Elaborado por: emoran

ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO

EL DIA _____